
NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

Ügyiratszám: PKAB/57-1/ 2019. 
Ügyintéző: Hornyák Enikő 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311.041 
E-MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

Előterjesztés 

- a Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsághoz -
a Nyíregyházi Városi Diáksport Egyesület által a 2019. évi Diáksport támogatása keretre 

beérkezett kérelemmel kapcsolatos döntésre 

Tisztelt Bizottság! 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlésének 30/2014.(XI.28.) önkormányzati rendelete Nyíregyháza 
Megyei Jogú Város sportjáról előírásai alapján a városi diákolimipai és egyéb diák szabadidősport 
versenyeket szervező Nyíregyházi Városi Diáksport Egyesület 2019. január 31-ig adhatta le a 2019. évre 
vonatkozó támogatási kérelmét a Bizottság felé az Olimpiai felkészülés támogatása keretre vonatkozóan. 

A támogatási eljárás előírásait a városi sportrendelet 1. sz. melléklete tartalmazza, mely alapján 
kizárólag a Támogatási kérelem adatlapon benyújtott kérelmek kerülhetnek elbírálásra. Pozitív elbírálás 
és hiányzó dokumentum esetén, a szerződéskötést megelőzően egyszeri hiánypótlás keretében, a 
felszólítást követő 15 napon belül a hiányzó dokumentumot be kell nyújtania a támogatásban részesült 
szervezetnek. 

A kérelmekkel kapcsolatos döntés meghozatala a tisztelt Bizottság hatáskörébe tartozik. A döntés 
meghozatalát segítve, a beérkezett kérelmet az előterjesztés 1. számú mellékletében megtalálható 
táblázatban összesítettük, mely elkészítésében a Bizottság 3 tagjából álló munkabizottság is részt vett. 
A támogatási összeg munkabizottság által javasolt felosztása Nyíregyháza Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének 2/2019.(II.7.) önkormányzati rendelete 16. sz. mellékletének keretösszege alapján a 
városi sportrendelet adott sportcélra vonatkozó előírásai alapján történt. 

Kérjük a tisztelt Bizottságot előterjesztésünk határozat-tervezete alapján a kérelemmel kapcsolatos 
döntés meghozatalára. 

Nyíregyháza, 2019-02-21 

e~) \__/ / N Y Í R E G Y H Á Z A 

.~l // 
Kósa Árpád, 

kabinetvezető 

-.. 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 



NYÍREGYHÁZA 

MEGYEI JOGÚ VÁROS 

POLGÁRMESTERI HIVATALA 

POLGÁRMESTERI KABINET 
4401 NYÍREGYHÁZA, KOSSUTH TÉR 1. PF.: 83. 

TELEFON: +36 42 524-544; FAX: +36 42 311-041 
E·MAIL: POLGARMESTERIKABINET@NYIREGYHAZA.HU 

NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS KÖZGYŰLÉSE 
Köznevelési, Kulturális és Sport Bizottsága 

„./2019. (11.26.) számú 
h a t á r o z a t -t e r v e z e t e 

a Nyíregyházi Városi Diáksport Egyesület á ltal a 2019. évi Diáksport támogatása keretre 
beérkezett kérelemmel kapcsolatos döntésről 

A Bizottság 

az előterjesztést megtárgyalta és a Közgyűlés és bizottságai feladatai és hatáskörei 
megállapításáról szóló 30/2010.(Xl.12.) önkormányzati rendelet 10.§ (3) bekezdés által 
biztosított jogkörében eljárva a következő határozatot hozta: 

a Diáksport támogatása keret terhére a Nyíregyházi Városi Diáksport Egyesület kérelmét 
9.000.000,- Ft összegben támogatja. 

Nyíregyháza, 2019. II. 26. 

A határozatot kapják: 

1./ címzetes Főjegyző 

2./ Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal 

3./ Polgármesteri Kabinet Sport Referatúra 

4./ Irattár 

REGYHÁZA 

Halkóné dr. Rudolf Éva 

a Bizottság elnöke 

WWW.NYIREGYHAZA.HU 


